PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 02/15 PROC. Nº 64/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para instalação do sistema de
iluminação com fornecimento de material para a realização do Carnaval 2015.
CONTRATADA: ELETROWAL SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 02.748.570/001-90
VALOR TOTAL: R$54.000,00 (Cinqüenta e quatro mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 09/02/2015.